

7 osób ubiega się o stanowisko dyrektora Szpitala w Kępnie



str. 7 i 8

W gronie tym jest obecna dyrektor Beata Andrzejewska, była posłanka i europosłanka, obecnie doradca Prezydenta RP Andrzeja Dudy – Andżelika Możdżanowska, radna Agnieszka Kubot-Krawczyk i były asystent europoseł Możdżanowskiej - Michał Sięstrzeńciewicz-Kuczuk.

Pobił byłą partnerkę



str. 3

OSTRZESZÓW Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował trzymiesięczny areszt wobec 47-letniego mieszkańca Koła, który w minionym tygodniu na terenie Ostrzeszowa spowodował uszkodzenia ciała swojej byłej partnerki. Kobieta na skutek odniesionych obrażeń trafiła do szpitala.

Pijany zaatakował policjantów i ratowników



str. 2

ROJÓW Pijany ostrzeszowianin, który w Rojowie wjechał do rowu, naruszył nietykalność cielesną policjanta i ratowników medycznych. Był wulgarny. Stanie przed sądem, grozi mu do 3 lat pozbawienia wolności.

Uszkodził sześć samochodów



OSTRZESZÓW Kierujący zestawem pojazdów 39-latek uszkodził sześć samochodów, zaparkowanych wzdłuż ul. Kolejowej w Ostrzeszowie. Przyczyną zdarzenia był nieprawidłowo wykonywany manewr omijania. Sprawcę ukarano mandatem.

100-lecie OSP w Mąkoszycach



W Mąkoszycach miały miejsce uroczyste obchody 100-lecia jednostki OSP połączone z poświęceniem nowego wozu bojowego

str. 6

REKLAMA

SEQO
Kompozyty Drewna

Myje 12E
OSTRZESZÓW

DESKI KOMPOZYTOWE:

- tarasowe,
- ogrodzeniowe, sztachety,
- ogrodzenia systemowe,
- deski i lamele elewacyjne.

WWW.SEQO.PL | tel. 663 662 264

DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:
☎ 693 721 746 Dariusz Gracz
☎ 721 224 566 Mateusz Gracz
📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADRA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPellet@EUROPOL1.PL
EUROPOLPellet@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

EN plus A1
PL 056

Marszałek wręczył gospodyniom i strażakom czek Na mobilne kuchnie warsztatowe



JAŻWINY
4 czerwca w Jażwinach wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski wręczył czek na małe mobilne kuchnie warsztatowe.

Na początku 2025 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przeprowadził nabór ofert w ramach konkursu „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. Konkurs umożliwia pozyskanie dofinansowania na zakup niezbędnych instalacji do prowadzenia warsztatów, pokazów gotowania i zajęć edukacyjnych z zakresu ograniczenia marnowania żywności w warunkach, gdzie dotychczas nie było to możliwe. W powiecie ostrzeszowskim dofinansowanie otrzymali: KGW Jażwiny (9500 zł), KGW Książenice (9440 zł), KGW Biskupice Zab. (5400 zł), KGW Raclawice (5527 zł) i OSP Muchy (9000 zł).

JUR

Konflikt w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia

Nie milkną echa prasowych publikacji w sprawie konfliktu między grupą pielęgniarek, opiekunek medycznych i pracowników administracji a pielęgniarką naczelną Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia, jakie pojawiły się w ostatnim czasie w lokalnych mediach. Sprawa, o której pisaliśmy w poprzednim wydaniu Pulsu Tygodnia, zajmuje się powołana w O CZ komisja antymobbingowa, jest ona też przedmiotem

zainteresowania komisji zdrowia Rady Powiatu, na posiedzeniach której stały się licznie zainteresowane. Do OCZ wpłynęło też pismo, jakie w imieniu czterech (nie dwóch, jak pierwotnie nam przekazano) pielęgniarek złożyła ich pełnomocnik prawna mecenas Weronika Gąsiorek, która zarzuciła kierownictwu szpitala m.in. dyskryminację i naruszenie dóbr osobistych swoich klientek, czego przykładem może być

fakt, że bez uzasadnionych podstaw przeniosło jedną z pielęgniarek z dużym stażem i doświadczeniem z oddziału chirurgicznego na paliatywny, co rzekomo miało być karą za niewłaściwe zachowanie wobec młodszych koleżanek na oddziale. Konflikt budzi emocje, czekamy na wyniki pracy odpowiednich organów i wtedy powiadomimy Państwa o tych ustaleniach.

JUR

REKLAMA

PRYWATNE SPECJALISTYCZNE
GABINETY LEKARSKIE

Mikorzyn 55b, 63-600 Kępno (obok apteki)

Telefoniczna rejestracja wizyt: 662 518 713

Świadczymy usługi z zakresu: diabetologii, angiologii, reumatologii, chirurgii ogólnej i naczyniowej, urologii, laryngologii, ginekologii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, ortopedii, neurologii, dermatologii, USG piersi, jamy brzusznej, punkt pobrań laboratorium analitycznego - pełen zakres badań

Szczegółowe informacje: www.multi-mediq.pl

Multi Mediq

Znajdziesz nas również na:

Pijany zaatakował policjantów i ratowników

Pijany ostrzeszowianin, który w Rojowie wjechał do rowu, naruszył nietykalność cielesną policjanta i ratowników medycznych. Był wulgarny. Stanie przed sądem, grozi mu do 3 lat pozbawienia wolności.
8 czerwca o godzinie 15.10 funkcjonariusze ostrzeszowskiej komendy zostali skierowani do Rojowa, gdzie w rejonie marketu Dino doszło do kolizji drogowej. - Na miejscu ustalono, że kierujący fordem 64-letni

mieszkaniec Ostrzeszowa wjechał do przydrożnego rowu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Jak się okazało, był pijany. W wydychanym powietrzu miał ponad 1,7 promila alkoholu. - Ponadto podczas wykonywanych wobec niego wewnątrz karetki czynności przez ratowników medycznych mężczyzna w wyniku napadu agresji naruszył ich nietykalność cielesną odpy-

chając ich - dodaje asp. Hańdziuk. - Następnie naruszył nietykalność cielesną interweniującego funkcjonariusza, a następnie, używając słów wulgarnych, znieważał interweniujących wobec niego policjantów i ratowników. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu do dyspozycji prokuratora. Za atak na ratowników medycznych i policjantów grozi mu do 3 lat więzienia.

RED

REKLAMA

FOCUS
MEBLE

FIRMA FOCUS MEBLE ZATRUDNI
OSOBY NA STANOWISKO:

SZWACZKA

ZAINTERESOWANE OSOBY PROSIMY O KONTAKT.

TEL. +48 667 667 209
+48 62 781 88 88

UL. SŁONECZNA 10
63-645 ŁĘKA OPATOWSKA

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Łututowie

KREDYT
MIESZKANIOWY
na miarę Twoich marzeń!
RRSO od 6,61%

promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.03.2025r.
więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.łututow.pl

ZAPRASZAMY DO
Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

KRONIKA POLICYJNA

Dzielnicowa ujawniła skradziony motorower

GRABÓW 22 maja funkcjonariusze z grabowskiego komisariatu zostali powiadomieni o kradzieży motoroweru, zaparkowanego przed kamienicą przy ul. Grodzkiej w Grabowie nad Prosną. Z przekazanych przez właścicielkę informacji wynikało, że pojazd, którego wartość opiewała na kwotę ok. 6000 zł, skradziono w nocy z 21 na 22 maja. Pomimo podjętych przez funkcjonariuszy czynności, nie udało się ustalić sprawcy kradzieży.

5 czerwca dyżurny ostrzeszowskiej komendy został poinformowany przez dzielnicową z Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną o ujawnieniu na ul. Ostrowskiej skradzionego motoroweru. - Policjantka zauważyła pojazd w trakcie obchodu rejonu służbowego - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Na miejscu wykonano oględziny pojazdu z udziałem technika kryminalistyki, po których motorower przekazano 43-letniej właścicielce.

Najechała na tył peugeot

KOBYLA GÓRA 6 bm. o godz. 10.20 na ul. Marii Kopnickiej w Kobylej Górze kierująca toyotą 18-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra, w wyniku niezachowania należytych środków ostrożności oraz niedostatecznej obserwacji przedpola jazdy, najechała na tył poprzedzającego ją peugeot, którym kierowała 58-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra. Za spowodowanie kolizji sprawczyni została ukarana mandatem.

Nie posiadali uprawnień

W miniony czwartek funkcjonariusze zatrzymali do kontroli kierujących, którzy nie posiadali wymaganych uprawnień.

OSTRZESZÓW 5 czerwca o godz. 13.55 na Placu Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie dzielnicowy z ostrzeszowskiego rewiru zatrzymał do kontroli peugeot, którego kierowca nie zastosował się do znaku oznaczającego całkowity zakaz ruchu w obu kierunkach. W trakcie sprawdzenia w policyjnym systemie okazało się, że siedzący za kierownicą 17-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra nie posiada wymaganych uprawnień, a siedzący obok 17-letni pasażer, mieszkaniec powiatu kępińskiego, nie stosował się do obowiązku zapinania pasów bezpieczeństwa. Z kontroli sporządzono dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcom wykroczeń wniosków o ukaranie do sądu.

MIKSTAT Tego samego dnia o godz. 15.30 na ul. Odolanowskiej w Mikstacie funkcjonariusz z tamtejszego posterunku zatrzymał do kontroli kierującego fordem 24-letniego obywatela Paragwaju, zamieszkałego na terenie Mikstatu, który nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami. W tym przypadku również sporządzono dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

MUZYCZNE ECHO CZAJKOWA

XIV Powiatowy

PRZEGŁĄD ORKIESTR DĘTYCH W CZAJKOWIE

21 CZERWIEC 2025

GODZ. 16.00

Stadion Sportowy w Czajkowie

WYSTĄPIĄ:

- Gminna Orkiestra Dęta przy OSP w Czajkowie z młodościami „Złote Czajki” oraz „Złote Czajki Junior”
- Gminna Orkiestra Dęta przy OSP w Kraszewicach
- Orkiestra Dęta „Don Bosco” Marszałki

GOŚCINNIE:



Municipal Band of Ostrzeszów

W PROGRAMIE:

- 16.00 - PRZEMARSZ ORKIESTR NA STADION SPORTOWY W CZAJKOWIE
- Otwarcie przeglądu
- Wspólne wykonanie utworów
- Prezentacje sceniczne orkiestr

0 21.00 zapraszamy na jedyną w tym roku zabawę taneczną!



Municipal Band of Ostrzeszów

IMPREZA POPRÓWADZĄ:

Marcin Marciniaś

ORGANIZATORZY ZAPEWNIĄJĄ:

- Fantastyczną zabawę
- Zamki dmuchane
- Animacje dla dzieci
- Stoisko przygotowane przez ROW Czajków
- Punkty gastronomiczne

WSPARCIE:



Pobił była partnerkę

OSTRZESZÓW

Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował trzymiesięczny areszt wobec 47-letniego mieszkańca Koła, który w minionym tygodniu na terenie Ostrzeszowa spowodował uszkodzenia ciała swojej byłej partnerki. Kobieta na skutek odniesionych obrażeń trafiła do szpitala.

29 maja br. funkcjonariusze ostrzeszowskiej komendy zostali skierowani do jednego z hoteli na terenie Ostrzeszowa, gdzie 42-letnia kobieta, mieszkanka Konina, zgłasza interwencję dotyczącą pobicia.

W toku podjętych czynności ustalono, że kobieta w dniu 28.05.2025 r. przyjechała do Ostrzeszowa na spotkanie zainicjowane przez jej byłego partnera, 47-letniego mieszkańca Koła, którego nie zastała w umówionym miejscu, gdyż był on w trakcie powrotu z zagranicznej delegacji - mówi asp.

Fot. KPP Ostrzeszów

Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W zarezerwowanym przez siebie pokoju hotelowym pojawił się około godziny 02:00 następnego dnia. Po krótkiej rozmowie z kobietą, wszczął wobec niej awanturę, podczas której używał wobec niej słów wulgaryzmów i obelżywych, a także uderzał rękoma po twarzy oraz kopał po ciele. Po całym incydencie mężczyzna opuścił obiekt, udając się najprawdopodobniej do swojego miejsca zamieszkania.

Wezwany na miejsce w trakcie czwartkowej interwencji policji Zespół Ratownictwa Medycznego z uwagi na obrażenia jakich doznała pokrzywdzona, podjął decyzję o przewiezieniu kobiety do ostrzeszowskiego szpitala. Jak się okazało doznała ona obrażeń powyżej dnia siedmiu w postaci złamania ściany oczodołu, złamania ścian zatoki szczękowej oraz złamania blaszki oczodołowej kości sitkowej.

Po wykonaniu niezbędnych czynności procesowych z udziałem pokrzywdzonej 42-latki oraz na miejscu zdarzenia, funkcjonariusze z Wydziału Kryminalnego podjęli czynności zmierzające do natychmiastowego zatrzymania mężczyzny. Okazało się, że 47-latek przebywał już w swoim miejscu zamieszkania, gdzie został zatrzymany przez funkcjonariuszy z Koła, a następnie przekazany ostrzeszowskiemu kryminalnemu oraz umieszczony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

31 maja br. Prokurator Rejonowy w Ostrzeszowie przedstawił mężczyźnie zarzuty wywierania wpływu na pokrzywdzoną, znieważenia, kierowania wobec niej gróźb karalnych oraz spowodowania uszczerbku na zdrowiu na okres powyżej dnia siedmiu, na podstawie których następnego dnia, tj. 1 czerwca br., Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował wobec agresora środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy.

RED

Uszkodził sześć samochodów

OSTRZESZÓW

Kierujący zestawem pojazdów 39-latek uszkodził sześć samochodów, zaparkowanych wzdłuż ul. Kolejowej w Ostrzeszowie. Przyczyną zdarzenia był nieprawidłowo wykonywany manewr omijania. Sprawcę ukarano mandatem.

2 czerwca br. o godzinie 16.10 funkcjonariusze z ostrzeszowskiej "drogówki" zostali skierowani do obsługi zdarzenia drogowego, do którego doszło na ul. Kolejowej w Ostrzeszowie.

Fot. KPP Ostrzeszów

- Na miejscu ustalono, że 39-letni mieszkaniec po-

wiatu ostrowskiego, kierując pojazdem ciężarowym marki Volvo wraz z naczepą, w wyniku nieprawidłowo

wo wykonywanego manewru omijania uderzył w zaparkowany pojazd marki Mazda - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W wyniku tzw. efektu domina maza uderzyła w następny stojący przed nią pojazd i tak dalej. W ten sposób na skutek zdarzenia doszło do uszkodzenia sześciu pojazdów.

Sprawcę kolizji ukarano mandatem karnym.

RED

51-latek ukradł w sklepie portfel

KOBYLA GÓRA

Do dyspozycji prokuratora został zatrzymany 51-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, który dokonał kradzieży portfela z zawartością pieniędzy w kwocie 2500 zł oraz prawa jazdy i dowodu osobistego, pozostawionego na ladzie w sklepie.

2 czerwca dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony o kradzieży pozostawionego na ladzie sklepowej portfela.

- Zgłaszając zdarzenie 55-latek, mieszkaniec gm. Kobyla Góra oświadczył, że wewnątrz portfela znajdowała się gotówka w kwocie 2500

zł oraz dokumenty w postaci prawa jazdy oraz dowodu osobistego, a do zdarzenia doszło ok. godz. 10.50 na terenie sklepu HERT w miejscowości Kobyla Góra - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Podjęte przez dzielnicowe-

go z Posterunku Policji w Kobylej Górze czynności, w tym przejrzenie nagrania z monitoringu, pozwoliły na ustalenie i zatrzymanie następnego dnia sprawcy, którym okazał się 51-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra. Mężczyzna trafił do aresztu.

RED

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, 41, zam. 692 095 372

Potomski

CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

W Czajkowie uroczyście powitano dzieci urodzone w 2024 roku



26 maja 2025 roku - w Dzień Matki - w Domu Kultury w Czajkowie odbyło się wyjątkowe spotkanie, zorganizowane przez Samorząd Gminy Czajków z okazji powitania najmłodszych mieszkańców gminy.

Na uroczystość zaproszonych zostało 20 rodzin z dziećmi urodzonymi w 2024 r. Zgromadzonych gości przywitał wójt gminy

Henryk Plichta, który w swoim wystąpieniu wyraził radość z narodzin nowych obywateli gminy oraz złożył serdeczne życzenia

zdrowia, szczęścia i pomyślności zarówno dzieciom, jak i ich rodzicom. Podkreślił również, jak ważne jest wspieranie młodych rodzin oraz tworzenie

przyjaznych warunków do wychowywania dzieci.

W spotkaniu uczestniczyli także sekretarz gmi-

ny Czajków Paweł Galbierczyk, skarbnik Karolina Wolska oraz przewodniczący Rady Gminy Stanisław Krzywaźnia. Wszyscy obecni przedstawiciele samorządu złożyli rodzicom gratulacje i wrę-

czyli symboliczne upominki - w tym wyjątkową maskotkę czajki, będącą unikatowym symbolem naszej gminy, przygotowaną specjalnie z myślą o najmłodszych.

UG Czajków

Pierwsze wyprawki dla nowo narodzonych mieszkańców

"Mały Kraszewiczanie"



2 czerwca miało miejsce wręczenie pierwszych wyprawek „Mały Kraszewiczanie” dla nowo narodzonych w 2025 r. mieszkańców gminy.

Rodzice otrzymali zestaw artykułów dla maluszka, gratulacje oraz życzenia zdrowia i pomyślności. Wójt Marta Pijanka podkreślała, że ten nowy, ciepły

gest jest wyrazem dumy i radości z tego, że w gminie z roku na rok przychodzą na świat nowi mieszkańcy.

Wójt Gminy podkreślała również, że będzie dokła-

dać wszelkich starań, aby stworzyć jak najlepsze warunki do życia i zamieszkania oraz dorastania, nauki i rozwoju dzieci.

UG Kraszewice

Forum Bezpieczeństwa Publicznego



OSTRZESZÓW

Młodzież szkół ponadpodstawowych i podstawowych powiatu ostrzeszowskiego skorzystała z zaproszenia wójta Kobylej Góry Wiesława Berskiego na Forum Bezpieczeństwa Publicznego, które odbyło się 28 maja w sali widowiskowej Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.

Wśród prelegentów znaleźli się:

- psycholog, psychoterapeuta, specjalista terapii uzależnień Jacek Gorzelanny, który omówił zjawisko hejtu,
- leśnicy z Nadleśnictwa Przedborów: Sylwia Sieradzka i Maciej Bruder wystąpili z prelekcjami pt. Nie bój się zgubić w lesie oraz Jeździźmy po lesie - co warto wiedzieć,
- ratownik medyczny Kamil Wawrzyniak omówił zagrożenia spowodowane dopalaczami i innymi narkotykami,
- funkcjonariusze KPP w Ostrzeszowie mówili

o odpowiedzialności prawnej oraz o zasadach poruszania się jednośladem, a Magdalena Hańdziuk zwróciła uwagę na indywidualną odpowiedzialność za wspólne bezpieczeństwo,

- Maciej Siwek z Ochotniczego Wodnego Pogotowia Ratunkowego omówił zasady bezpiecznego zachowania nad wodą,

- Damian Stempniewicz z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej radił, jak się zachować w razie wypadku i przestrzegał przed wybuchającymi ładownikami i bateriami elektronicznych urządzeń, których nie należy pozostawiać włączonych do sieci.

Gośćmi Forum byli: Starosta Ostrzeszowski Dariusz Światoń, komendanci powiatowi policji i straży, dyrektorzy szkół oraz prezes i wiceprezes Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat w Ostrzeszowie - Barbara Szmaj-Szłapik i Zofia Witkowska,

powiatostrzeszowski.pl

Piłkarze SP nr 1 mistrzami Wielkopolski



OSTRZESZÓW

W ramach Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej 3 czerwca w Ostrzeszowie rozegrano Mistrzostwa Wielkopolski SZS w piłce nożnej. W rozgrywkach zmierzyło się 7 zespołów; I miejsce wywalczyła drużyna Szkoły Podstawowej nr 1 w Ostrzeszowie!

W drużynie Szkoły Podstawowej nr 1 zagraли: Ju-

liusz Biernat, Piotr Górecki, Michał Krawiec, Szymon Kurek, Szymon Przybyła, Piotr Raduła, Wiktor Wodniakowski, Mikołaj Wysoki i Dawid Zawierła. Opiekunami byli: Andrzej Wojciechowski i Marcin Tomaszewski.

- W finale zagrały SP nr 1 Ostrzeszów i SP Środa Wlkp. - mówi trener Andrzej Wojciechowski. - Ostrzeszowska Jedynka prowa-

dziła przez bardzo długi czas 2:0, jednakże zawodnicy ze Środy Wlkp. w końcówce doprowadzili do remisu. W ostatniej minucie meczu rzut wolny sprzed pola karnego wykonywał uczeń SP1 w Ostrzeszowie Szymon Kurek. Oddał bardzo celny i silny strzał i zapewnił pierwsze miejsce drużynie z Ostrzeszowa. SP1 Ostrzeszów odniosła wspaniały sukces za co na-

leżą się wielki gratulacje, chłopcy wzniesli się na bardzo wysokim poziomie sportowy i dzięki temu zapewnili sobie prestiżowe w naszym województwie zwycięstwo.

II miejsce zajęła Środa, a III - Poznań. W dekoracji zwycięzców uczestniczył wicestarosta ostrzeszowski Lech Janicki.

powiatostrzeszowski.pl



Dni Ziemi Mikstackiej



Fot. Krzysztof Wróbel

W minioną sobotę (7 czerwca) miały miejsce jubileuszowe XXX Dni Ziemi Mikstackiej. Muzyczną gwiazdą imprezy był zespół DAJ TO GŁOŚNIEJ, nie była to jednak jedyna gwiazda tej imprezy. Mikstacki jubileusz przygotowano z dużym rozmachem.

Szkolne Prezentacje Artystyczne, pokaz karate, ogłoszenie wyników konkursu ekologicznego dla mieszkańców miasta i gminy, i jeszcze koncert Parafialnej Orkiestry Dętej, pokaz wozów strażackich i prezentacja Policji, a na deser - koncert zespołu DAJ TO GŁOŚNIEJ.



cert zespołu DAJ TO GŁOŚNIEJ. Wszystko to działo się w minioną sobotę na mikstackim stadionie.

Niesamowite występy uczniów szkół podstawowych, Piana Party - MEGA SHOW.

Była radość, była zabawa, było... mokro. Centrum uśmiechu - specjalne, pełne humoru show z udziałem trzech barwnie przebranych postaci, które rozbawiły dzieci do łez! Mikstat odwiedzili też straża-



cy i policjanci - pokazali sprzęt, odpowiadali na pytania, byli bliżej niż zwykle.

Pojawił się również... BIAŁY MIŚ. Idealny kompan do zdjęć i przytulasów. Nie zabrakło też powagi - stoisko edukacyjne o ochronie środowiska przypomniało, jak ważna jest nasza planeta.

Orkiestra dęta pod dyrekcją Stanisława Sztukowskiego dała popis swoich umiejętności - było głośno i z klasą.

A na wielki finał... koncert mega gwiazdy - zespołu DAJ TO GŁOŚNIEJ, który porwał wszystkich do wspólnej zabawy.

Sponsorami imprezy byli: Firma ZAGO Group, Zielone Wzgórze.

MS



W 100. rocznicę odsłonięcia Pomnika Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie

Zorganizowali Marsz Pamięci



Fot. Wiesław Kaczmarek



6 czerwca - w setną rocznicę odsłonięcia Pomnika Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie - przez miasto przeszedł Marsz Pamięci.

Mieszkańcy, władze samorządowe powiatu oraz samorządów gminnych i miejskich, delegacje organizacji społeczno-politycznych, instytucji oraz placówek oświatowych oddali hołd Powstańcom zapalając znicze i składając kwiaty w miejscach pamięci narodowej. Pochód poprowadzili Sławomir Dembny i Maciej Janiszewski.

Marsz zwieńczyła uroczy-



stość pod obeliskiem powstańczym na ostrzeszowskim cmentarzu. Okolicznościowy program artystyczny przygotowała młodzież Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich pod okiem Iwony Jabłońskiej i Marka Paw-

laka. Apel Pamięci poprowadził były dyrektor ZS nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich Wacław Mucha-Kruczyński.

Samorząd powiatowy reprezentowali: starosta Dariusz Świtoń, przewodniczący Rady Powiatu To-

masz Maciejewski oraz wicestarosta Lech Janicki, członkini Zarządu Powiatu Anna Mądra i radny Mariusz Mądry.

Organizatorem uroczystości było Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej.

powiatostrzeszowski.pl

REKLAMA



- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Powiatowe obchody Dnia Strażaka

100-lecie OSP w Mąkoszycach



31 maja w Mąkoszycach miały miejsce uroczyste obchody 100-lecia miejscowej jednostki OSP połączone z poświęcaniem nowego wozu bojowego oraz rozbudowanej remizy. Świętowano też Powiatowy Dzień Strażaka.

Podczas uroczystości wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP Krzysztof Grabowski odznaczył druhowów Zenona Kubiaka i Marka Stempina Złotym Znakiem Związku. Odznaką Semper Vigilant – Wiecznie Czuwający wyróżniony został dh Alojzy Pieczonka.



Tego dnia miało też miejsce uroczyste poświęcenie i przekazanie druhowi i druhom z Mąkoszyc nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego marki MAN. Jego wartość z wyposażeniem to ponad

1,6 mln złotych. Środki na ten cel (98%) pozyskano z programu Polski Ład – PGR. Kolejnym powodem do świętowania było otwarcie rozbudowanej kosztem 1,1 mln zł remizy strażackiej.

Fot. Wiesław Kaczmarek, OSP Bukownica



ODZNACZENI
Srebrnym medalem Za Zasługi dla Pożarnictwa
- dh: Błażej Kubiak,

Krzysztof Wąsala, Mirosław Stach
Brązowym medalem Za Zasługi dla Pożarnictwa

- dh: Wioletta Świąteczak, Agnieszka Talaga, Karol Doktor, Rafał Tyc, Damian Kempa, Paweł Samiec, Miłko Jędrzejewski, Wojciech Pawlik, Bartłomiej Kwikert, Mariusz Samiec, Robert Kempa, Sebastian Spychalski, Szymon Panakala i Mateusz Peliński
Strażak Wzorowy
- dh: Aleksandra Samiec, Bartosz Świąteczak, Łukasz Stempin, Paweł Standziak i Adrian Pawlik

JUR



Super Czytelniczki i Super Czytelnicy 2024 roku



OSTRZESZÓW

3 czerwca w Oddziale dla Dzieci i Młodzieży Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie odbyło się uroczyste podsumowanie roku czytelniczego 2024/2025, w którym wzięło udział 20 najaktywniejszych młodych czytelników, niejednokrotnie wraz z całymi rodzinami. Najbardziej zaczytany

młody czytelnik - Franek - wypożyczył 172 książki, tuż za nim uplasowała się Hania ze 156 egzemplarzami, a 3 miejsce należy do Lilianny i jej 146 tytułów.

Każdy nagrodzony otrzymał dyplom oraz bon upominkowy. Nie zabrakło również wspólnych zdjęć, gratulacji i radości z osiągniętych sukcesów. Spotkanie miało uroczyste, ale też radosne i ciepłe

charakter - dokładnie taki, jaki tworzą nasi wspaniali czytelnicy. Udowadniają, że książki wciąż fascynują, uczą i bawią. To dzięki nim biblioteka tętni życiem, a nasze działania nabierają sensu. Dziękujemy dzieciom i młodzieży za aktywność, a rodzicom za wspieranie pasji czytelniczych swoich pociech.

Katarzyna Drożak

Dzień pełen wzruszeń w ŚDS

DORUCHÓW

Dzień Rodzica i Opiekuna obchodził 5 czerwca Środowiskowy Dom Samopomocy w Doruchowie.

Z życzeniami, gratulacjami i podziękowaniami dla najbliższych – rodziców i opiekunów – podopiecznych ŚDS do Doruchowa udał się starosta Dariusz Świtoń wraz z dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anetą Małolepszą i Alicją Nóżką z Działu Osób Niepełnosprawnych, Pomocy Instytucjonalnej, Projektów i Spraw Organizacyjnych PCPR. Wśród gości znaleźli się reprezentanci zaprzyjaźnionych placówek i instytucji. Samorząd Doruchowa reprezentował sekretarz gminy Sławomir Jędrzejewski. Uczestnicy ŚDS przygotowali dla swoich rodziców i opiekunów wzruszającą część artystyczną oraz własnoręcznie wykonane karty z życzeniami. Wizyta w ŚDS stała się okazją do obejrzenia placówki. Po domu gości oprowadziła kierownik Jadwiga Skorupka.



KRONIKA POLICYJNA

Przekroczyli prędkość - stracili prawo jazdy

Szybka i nieodpowiedzialna jazda kierujących samochodami osobowymi przerwali funkcjonariusze policji w Kępnie.

TRZCINICA 5 czerwca około godz. 12.30 w Trzcinicy kępińscy mundurowi zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem, który w obszarze zabudowanym, gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości do 50 km/h, jechał z prędkością 113 km/h.

MIKORZYN 6 bm. około godz. 10.40 w Mikorzynie w obszarze zabudowanym policjanci zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem, który jechał z prędkością 113 km/h.

Za swoje nieodpowiedzialne i niebezpieczne zachowanie kierujący stracili prawo jazdy na trzy miesiące, zostali ukarani mandatem w wysokości 2000 zł i otrzymali 14 punktów karnych.

ŻURAWINIEC 4 bm. około godz. 11.20 w Żurawinie kępińscy mundurowi zatrzymali do kontroli kierującą bmw, która w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 105 km/h. Za swoje nieodpowiedzialne i niebezpieczne zachowanie kierująca straciła prawo jazdy na trzy miesiące, została ukarana mandatem w wysokości 1500 zł i otrzymała 13 punktów karnych.

RED

Komin zagrażał bezpieczeństwu ludzi i budynków



W Domaninie strażacy zabezpieczyli wolnostojący komin, który stwarzał zagrożenie dla ludzi i pobliskich budynków.

W minioną niedzielę (8 czerwca) około godziny 20.05 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie wpłynęło zgłoszenie dotyczące uszkodzenia wolnostojącego komina w miejscowości Domanin.

Na miejsce zdarzenia w pierwszym rzucie zadysponowano zastępy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikorzynie oraz Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej z Kępna.

- Po przybyciu na miejsce pierwszych zastępów, stwierdzono, że stalowa konstrukcja komina została uszkodzona, stwarzając zagrożenie dla osób postronnych oraz pobliskich budynków - mówi st. kpt. Paweł Michalski,

oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Ze względu na znaczną wysokość obiektu i skomplikowany charakter zdarzenia, na miejsce wezwano Specjalistyczną Grupę Ratownictwa Technicznego "Wrocław 4" oraz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

Działania strażaków skupiły się na zabezpieczeniu terenu oraz wyznaczeniu oficera bezpieczeństwa. Następnie Specjalistyczna Grupa Ratownictwa Technicznego przy użyciu żurawia hydraulicznego i specjalistycznych zawiesi zabezpieczyła uszkodzony komin. - Ratownicy przy pomocy przecinarki do stali odcięli zniszczoną część komina - dodaje oficer. - Po zakończeniu działań grupy specjalistycznej, uszkodzony element komina został złożony w bezpiecznym miejscu i odpowiednio zabezpieczony.

RED

III Konferencja Leczenia Nerkozastępczego

KĘPNO

Już po raz trzeci Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kępnie był współorganizatorem Konferencji Leczenia Nerkozastępczego. Temat przewodni tegorocznej konferencji: „Od techniki do troski - podejście do pacjenta dializowanego”.

Wydarzenie skupia specjalistów z całej Polski, którzy dzielą się wiedzą, doświadczeniem i najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie nefrologii i terapii nerkozastępczej.

- Dlaczego u nas? Dlatego, że Szpital w Kępnie udziela kompleksowych świadczeń dla pacjentów z niewydolnością nerek, ze wszelkimi chorobami dotyczącymi nerek, poczynając od stacji dializ, oddziału nefrologicznego, poradni nefrologicznej - mówi dyrektor SPZOZ w Kępnie Beata Andrzejewska.

To właśnie w kępińskim



Szpitalu rok temu uruchomiono pierwsze w Polsce Centrum Dostępów Naczyniowych dla pacjentów ze schyłkową niewydolnością nerek, które pomaga dializowanym osobom z całej Polski. Miesięcznie korzysta z niego około 150 pacjentów.

Jacek Sobolewski, kierownik oddziału nefrologicznego i stacji dializ

w Kępnie przekonuje, że organizacja takiej konferencji na bazie szpitala powiatowego w Kępnie ma duże znaczenie dla całego regionu. - Jest to naprawdę duże osiągnięcie, tym bardziej, że leczymy tutaj pacjentów praktycznie z całej Polski - przyznaje.

Wśród honorowych gości konferencji znaleźli się m.in. prof. dr hab. n. med. An-

drzej Kutarski (Katedra i Klinika Kardiologii Uniwersytetu Medycznego w Lublinie), prof. dr hab. n. med. Dariusz Patrzalek (Katedra i Klinika Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu), prezes Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Moje Nerki” prof. dr hab. Rajmund Michalski (Instytut Podstaw Inżynierii Środowiska PAN), prof. dr hab. n. med. Tomasz Hryszko (kierownik II Kliniki Nefrologii z Oddziałem Leczenia Nadciśnienia i Pododdziałem Dializoterapii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku) i dr hab. n. med. Alicja Rydzewska-Rosolowska z II Kliniki Nefrologii, Hipertensjologii i Chorób Wewnętrznych z Ośrodkiem Dializ Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku.

Miasto i gminę Kępno reprezentował wiceburmistrz Artur Kosakiewicz a Wielkopolski Oddział Wojewódzki NFZ - dyrektor Delegatury w Kaliszu Helena Małgorzata Rokicka.

WK

7 osób ubiega się o stanowisko dyrektora Szpitala w Kępnie

Aż 7 osób bierze udział w konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

W gronie tym jest obecna dyrektor Beata Andrzejewska, była posłanka i europosłanka, obecnie doradca Prezydenta RP Andrzeja Dudy - Andżelika Możdżanowska, radna Agnieszka Kubot-Krawczyk i były asystent europoseł Możdża-

nowskiej - Michał Sistrzeńcewicz-Kuczuk.

28 maja odbyło się posiedzenie komisji konkursowej powołanej w związku z konkursem na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. W wyniku przeprowadzonej oceny formalnej ofert, do kolejnego etapu konkursu komisja zakwalifikowała 7 osób, które zostały zaproszone na rozmowy

z komisją konkursową, zaplanowane na 11 czerwca br.

OSOBY BIORĄCE UDZIAŁ W KONKURSIE:

- Robert Rychel, Beata Andrzejewska, Sławomir Janas, Michał Sistrzeńcewicz-Kuczuk, Ewelina Kupniewska, Andżelika Możdżanowska i Agnieszka Kubot-Krawczyk.

POWOŁANA PRZEZ RADĘ POWIATU KOMISJA KONKURSOWA:

- Starosta Alicja Śniegocka (przewodnicząca), wicestarosta Renata Ciemny, wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Jolanta Jędrecka, przewodniczący Rady Powiatu Roman Wojtysiak, radny Maciej Baciński, reprezentujący środowisko lekarskie Jacek Sobolewski i Grzegorz Hadzik - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

RED

Zarząd Powiatu z absolutorium

Podczas ostatniej (3 czerwca) sesji Rada Powiatu udzieliła Zarządowi absolutorium za wykonanie budżetu za 2024 roku.

Ubiegłoroczny budżet powiatu to ponad 130 mln zł, w tym wydatki inwestycyjne stanowiły blisko 32 mln zł, to 24% całego budżetu. Z tej puli na infrastrukturę drogową Powiat Kępiński przeznaczył ponad 6 mln zł, 8 mln to inwestycje związane z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ponad 15 mln to wydatki związane z rozwojem m.in. infrastruktury szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kępiński, Domu Pomocy Społecznej w Rzetni



czy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Inwestycje Powiatu Kępińskiego w przeważającej części były finansowane pozytywnymi środkami zewnętrznymi z funduszy rządowych, takich jak Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg czy Rządowy Fundusz Polski Ład, a także środkami euro-

pejskimi i w ramach współfinansowania przez samorządy lokalne, które partycypowały m.in. w zadaniach związanych z rozwojem infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

Powiat Kępiński to również środki na kolejne inwestycje, które są realizowane w roku

bieżącym. Największe z nich to: przebudowa drogi powiatowej nr 5716P w Perzowie, przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz remont i modernizacja zabytkowych budynków: LO Nr I im. mjr H. Sucharskiego w Kępnie.

PR

KEPNO Zaskakująca absencja władz Powiatu na współorganizowanej przez Szpital konferencji naukowej

Kto zostanie dyrektorem Szpitala?

Dlaczego władze Powiatu zlekceważyły odbywającą się w Kępnie konferencję naukową, której współorganizatorem był miejscowy szpital powiatowy? Starosta Alicja Śniegocka ma wielowątkową odpowiedź na to pytanie. A to, że zbyt późno została na nią zaproszona, a to, że to impreza komercyjna, a jeszcze i to, że udział w konferencji mógłby rzucić cień na jej bezstronność jako przewodniczącej komisji konkursowej, która ma wybrać dyrektora kępińskiego Szpitala. Czyżby?

Kiedy pytamy o dającą wiele do myślenia absencję powiatowych władz samorządowych na konferencji, Alicja Śniegocka mówi najpierw o zaproszeniach, że nie dotarli do nich w odpowiedniej ilości i czasie, na dodatek w tym dniu miała już wcześniej zaplanowaną z radnymi komisję wyjazdową. - A druga sprawa, trwa konkurs (na stanowisko

nister i posłanki ziemi kępińskiej PiS, a dziś doradcy Prezydenta RP Andrzeja Dudy Andżeliki Możdżanowskiej, która dzisiaj też ubiega się w konkursie o stanowisko dyrektora Szpitala. I tu rodzi się problem.

ABSOLUTNIE
Była waszym

- powtarzamy.
- Absolutnie - zaprzeczła starosta. - Listy kandydatów przygotowywała pani europoseł Marlena Małag. Andżelika Możliżanowska nigdy nie uczestniczyła w tej kampanii - przekonuje. (...) Dzisiaj (6 czerwca

niałam zaplanowaną wyjazdową komisję infrastruktury i porządku publicznego - wraca do tematu konferencji.

I naprawdę jej termin był zaplanowany wcześniej niż termin współorganizowanej przez SPŻOZ konferencji naukowej? - powątpiewamy. Dziwne o tyle, że informację o terminie konferencji znaleźć można już było w lutym br. na wielu stronach internetowych.

Sójka, a obok niej w pierwszym rzędzie zasiadli ówczesny starosta Robert Kieruzal i wicestarosta Alicja Śniegocka? Rok później Powiat reprezentowała m.in. wicestarosta Renata Ciemny. Wszyscy oni zapewniali, jak wielkie znaczenie ma dla powiatu kępińskiego, i nie tylko, to wydarzenie.

Powiat jesteśmy tutaj organem założycielskim, natomiast funkcjonowanie SPZOZ... Szpital ma podpisany kontrakt z NFZ, to nie my decydujemy, kto jest tam zatrudniony, jak pracuje, my tylko wspomagamy i to dużymi środkami. Robimy tak, bo dbamy o dobro pacjentów.

Skoro ten Szpital nie jest

- Ale to jest też impreza komercyjna - wyznała Śniegocka. - Osoby, które w niej uczestniczyły płaciły za to pieniądze - zwróciła uwagę. Owszem, tyle że takie wpisowe to standard na tego typu konferencjach.

**MY TYLKO
WSPOMAGAMY**

A ta w 2024 roku też była „komercyjna”? - dopytujemy, bo przecież wtedy samorząd nie miał jakos z tym problemów.

- Wtedy nie wiedziałam, teraz już wiem, że jest - odpowiada starosta. - Mi chodzi

o to, że nie jest to ściśle związane z powiatem, o to mi chodzi. Powiat tej konferencji nie organizował, organizował to SPZOZ. My jako pozostaliśmy, muszę przerwać rozmowę, bo muszę wracać na spotkanie.

Jerzy Bińczak

Kuchnie Warsztata

Prawie 35 tys. zł pozyskały Koła Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszenia z powiatu kępińskiego w ramach konkursu „Małe Mobilne Kuchnie Warsztatowe”. Przedstawiciele poszczególnych Kół i Organizacji podpisali umowy z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim na realizację zadań.

Dofinansowanie umożliwi zakup niezbędnego sprzętu do prowadzenia zadań edu-

kacyjnych i pokazów z zakresu ograniczenia marnowania żywności w regionie

Konkurs „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” skierowany do organizacji pozarządowych zwłaszcza Kół Gospodyń Wiejskich i Organizacji zajmujących się dystrybucją pomocą żywnościową do potrzebujących. Inicjatywa realizowana jest w ramach „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” i ma na celu wspieranie organizacji po-

zyskać nowa praktyczną wiedzę z zakresu racjonalnego gospodarowania żyw-

nością. Do Kół i Stowarzyszeń z powiatu kępińskiego trafi blisko 35 tys. zł z budżetu Województwa Wielkopolskiego – mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski

Beneficjent	Powiat	Dotacja
Koło Gospodni Wiejskich w Pomianach	kepński	9000,00
Koło Gospodni Wiejskich w Szklarce Mielęckiej	kepński	4450,00
Koło Gospodni Wiejskich w Szalonce	kepński	5600,00
Stowarzyszenie Koła Gospodni Wiejskich W Drożkach	kepński	7500,00
Koło Gospodni Wiejskich w Opatowie	kepński	8000,00
Suma		34 550,00

Beneficjent	Powiat	Dotacja
Koło Gospodyń Wiejskich w Pomianach	kepiński	9000,00
Koło Gospodyń Wiejskich w Szklarze Międzykłej	kepiński	4450,00
Koło Gospodyń Wiejskich w Szalone	kepiński	5600,00
Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich w Droskach	kepiński	7500,00
Koło Gospodyń Wiejskich w Opatowie	kepiński	8000,00
	Suma	34 550,00

Absolutorium dla wójt Baranowa

W trakcie XI sesji, 3 czerwca 2025 roku, radni Gminy Baranów jednogłośnie udzielili Wójtowi Gminy absolutorium za 2024 rok.

W mieniu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Baranów przedstawiła Karolina Zająca. Przed podjęciem decyzji radni wysłuchali opinii



Regionalnej Izby Obrachunkowej. Dochody gminy wyniosły 94.988.067 zł, a wydatki 88.820.718 zł, co stanowi odpowiednio 98,71% i 92,67% wykonania planu finansowego. W trakcie obrad radni zapoznali się rów-



nież z raportem o stanie Gminy.
UG

35-lecie Samorządu Terytorialnego

BRALIN

30 maja 2025 roku odbyła się uroczystość z okazji 35-lecia istnienia samorządu terytorialnego w Gminie Bralin. Wydarzenie zgromadziło wielu zaproszonych gości, w tym władarzy, którzy na przestrzeni ostatnich 35 lat pełnili funkcję Wójta Gminy Bralin, obecnych i byłych pracowników samorządowych, radnych, sędziów, dyrektorów placówek oświatowych.

Podczas uroczystości odbyło się uroczyste wręczenie pamiątkowych grawerów dla osób, które przez wiele lat swoją pracą i zaangażowaniem wspierały rozwój lokalnego samorządu – wójtów, skarbników, przewodniczących Rady Gminy Bralin oraz długoletnich pracowników samorządu.



dowych, radnych i sołtysów. Wyróżnienia te były wyrazem wdzięczności i uznania za ich wkład w budowanie silnej wspólnoty lokalnej.

Jednym z punktów programu była prezentacja multimedialna, która w	wydarzeń oraz wspomnienia dokumentujące rozwój gminy i zmieniające się re-	ność osobom, które przez lata współtworzyły samorząd i przyczyniły się do je-	bliżność. Uroczystość w atmosferze	przebiegała refleksji,	rozwój naszej lokalnej społeczności.	UGB
---	--	---	------------------------------------	------------------------	--------------------------------------	-----

alia życia społecznego.

go rozwoju. Artystyczna część wydarzenia uświetnił recital Karola Lizaka z Teatru Muzycznego w Łodzi, który swoim występem poruszył zgromadzoną publiczność.

Podpisali umowy na „Małe Mobilne Kuchnie Warsztatowe”



Dofinansowanie umożliwi zakup niezbędnego sprzętu do prowadzenia zadań edukacyjnych i pokazów z zakresu ograniczenia marnowania żywności w regionie.

Konkurs „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” skierowany do organizacji pozarządowych zwłaszcza Kół Gospodyń Wiejskich i Organizacji zajmujących się dystrybucją pomocą żywnościową do potrzebujących. Inicjatywa realizowana jest w ramach „Programu ograniczania marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” i ma na celu wspieranie organizacji po-

zarządowych promujących niemarnowanie żywności na terenie Wielkopolski, doposażenie ich w narzędzia ułatwiające prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie gospodarowania dostępną żywnością i uczenia zaradności życiowej w zakresie żywienia siebie i rodziny. Stosowne umowy na realizację zadań podpisali reprezentujący Samorząd Województwa Wielkopolskiego Wicemarszałek Krzysztof Grabowski oraz przedstawiciele 5 Kół Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszeń podczas spotkania w Urzędzie Miasta i Gminy Kępno.

Wsparcie w ramach konkursu „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” to możliwość rozwoju działalności organizacji oraz zwrócenie szczególnej uwagi mieszkańców terenów wiejskich na problem marnowania żywności. Cieszy za interesowanie społeczeństwa tym problemem i aktywne uczestnictwo i wnioskowanie o wsparcie na zakup takiej instalacji. Warto podkreślić, że mobilne kuchnie znajdują szerokie zastosowanie podczas warsztatów, pokazów gotowania oraz miejscowych wydarzeń, podczas których lokalne społeczności mogą

zyskać nowa praktyczną wiedzę z zakresu racjonalnego gospodarowania żywnością. Do Kół i Stowarzyszeń z powiatu kępińskiego trafił blisko 35 tys. zł z budżetu Województwa Wielkopolskiego – mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski

W ramach przeprowadzonego naboru organizacje mogły uzyskać wsparcie finansowe od 3 do 15 tys. zł na realizację zadania polegającego na zakupie instalacji mobilnej kuchni warsztatowej, która spełnia normy sanitarne, jest przystosowana do gotowania na

zewnątrz, umożliwia prowadzenie wydarzeń i instruktaży jak zagospodarowywać żywność, szczególnie tą zagrożoną zmarnowaniem. Ważnym elementem działań w ramach realizacji tych przedsięwzięć jest zwrócenie uwagi społeczeństwa na racjonalne zagospodarowanie produktów spożywczych, zwłaszcza

tych, które są odrzucane podczas przygotowywania potraw.

W tegorocznej edycji konkursu wsparcie pozyskało 80 organizacji pozarządowych, a łączna kwota wsparcia na ten cel wynosi prawie 700 tys. zł i pochodzi ona z budżetu Województwa Wielkopolskiego.

UM

Beneficjent	Powiat	Dotacja
Koło Gospodyń Wiejskich w Pomianach	kępiński	9000,00
Koło Gospodyń Wiejskich w Szklarce Miełkiej	kępiński	4450,00
Koło Gospodyń Wiejskich w Szalone	kępiński	5600,00
Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich W Drozkach	kępiński	7500,00
Koło Gospodyń Wiejskich w Opatowie	kępiński	8000,00
Suma		34 550,00

REKLAMA

BEZPIECZEŃSTWO

wiem · umiem · rozumiem







WIELKI FINAŁ

BIEG MŁODEGO KOMANDOSA MIKORZYN 2025

18 czerwca 2025 r. godz. 9.00

Ośrodek Wypoczynkowy "Mikora" w Mikorzynie



W programie:

- rywalizacja sportowo-terenowa reprezentacji szkół podstawowych powiatu kępińskiego
- widowiskowy pokaz działań ratowniczych na wodzie z wykorzystaniem specjalistycznego poduszkowca ratunkowego, zespołów Straży Pożarnej, Policji, Wojska, Ratownictwa Medycznego
- stoiska ze sprzętem służb ratowniczych: Policji, Straży Pożarnej, Wojska
- spotkanie integracyjne

Zapraszamy: uczniów, nauczycieli, rodziców i wszystkich zainteresowanych tematyką bezpieczeństwa i obronności

Zadanie publiczne współfinansowane ze środków Powiatu Kępińskiego

Partnerzy:






Konto na luzie kontrola na serio!

Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

 **50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż. za wpłaty!**

 **100 zł premii dla młodzieży za płatności kartą!**

 **100 zł na zakupy w Media Expert za polecenie konta znajomemu!**

 **100 zł dla rodzica za otwarcie konta dla dziecka!**

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: www.rbs.lututow.pl.
Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Finał XII Powiatowego Festiwalu Piosenki Religijnej

TRZCINICA

20 i 21 maja 2025 roku w Szkole Podstawowej w Trzcinicy odbył się XII Powiatowy Festiwal Piosenki Religijnej.

20 maja 2025 roku w Szkole Podstawowej w Trzcinicy rozpoczęła się dwudniowa edycja XII Powiatowego Festiwalu Piosenki Religijnej. Pierwszego dnia podczas przesłuchań festiwalowych, w trzech kategoriach wiekowych, prezentowali się soliści. Drugiego - duety, zespoły wokalne i instrumentalno-wokalne oraz chóry. Do udziału w festiwalu zgłosiło się 19 szkół z powiatu kępińskiego. Łącznie wystąpiło 30 młodych artystów, siedem zespołów i osiem chórów.

Występom solistów przysłuchiwała się Komisja konkursowa w składzie: Dariusz Pietrzykowski - tenor liryczny scen operowych w Polsce i za granicą,



Ewa Olek - muzyk, kompozytor, dyrygent chórów i nauczyciel muzyki oraz ks. kanonik Grzegorz Mituła - proboszcz parafii p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Trzcinicy.

Wszystkie wokalne popisy młodych artystów zachwycaly i zaskakiwały radośnym przekazem, entuzjazmem, ruchem i wielogłosowością.

Drugiego dnia obradowała komisja w składzie: Sebastian Sikora - dyrygent

i dyrektor artystyczny kilku chórów w Polsce, Dariusz Pietrzykowski - tenor liryczny scen operowych w Polsce i za granicą oraz ks. Jakub Grzybowski - proboszcz parafii pw. św. Jana Nepomucena w Wielkim Buczku.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i upominki ufundowane przez sponsorów, a laureaci odebrali z rąk wójta gminy Trzcinica Grzegorza Hadzika i Komisji Konkursowej statuetki ufundowane przez

Gminę Trzcinica oraz dodatkowe nagrody pozyskane od sponsorów. Organizatorem przedsięwzięcia była pani Renata Adamska-Garbowska.

ZST

WYNIKI

Kategoria solista klasy I-III:

I miejsce - Pola Bielska (SP Nr 1 w Kępnie),
II miejsce - Gabriela Bukowska (SP w Laskach),
III miejsce - Blanka Gąszczak (SP w Trzebieiniu),

Kategoria solista klasy IV-VI:

I miejsce - Wiktoria Nawrocka (SP w Laskach),
II miejsce - Milena Uszycka (SP w Opatowie),
III miejsce - Oliwia Nawrot (SP w Mikorzynie),
Wyróżnienie - Maria Gruszka (SP w Łęce Opatowskiej),

Kategoria solista klasy VII-VIII:

I miejsce - Agata Papiór (SP w Łęce Opatowskiej),
II miejsce - Alicja Pietrzak (SP w Trzcinicy),
III miejsce - Liliia Tynyńska (SP w Mroczeniu),
Wyróżnienie: Agata Pomiankowska (SP w Łęce Mroczeńskiej).

Kategoria duet/zespół:

I miejsce - zespół W GÓRĘ SERCA ze SP Nr 2 w Kępnie,
II miejsce - zespół ze SP w Krążkowach,
III miejsce - duet ze SP w Trzcinicy,
wyróżnienie: duet ze SP w Myjomicach.

Kategoria chóry:

I miejsce - Chór Violino ze SP w Laskach,
II miejsce - Chór SP w Bralinie,
III miejsce - Chór SP Nr 1 w Kępnie,
Wyróżnienie: Chór SP w Trzcinicy NUTKA.

UG



Uroczyscie powitano najmłodszych mieszkańców

BRALIN

31 maja 2025 roku hala sportowa w Bralinie zamieniła się w miejsce pełne radości. Tego dnia odbyła się wyjątkowa uroczystość - oficjalne powitanie dzieci urodzonych w 2024 roku jako najmłodszych mieszkańców Gminy Bralin.

Wydarzenie to, organizowane corocznie, stało się już piękną tradycją lokalnej społeczności. Na uroczystość licznie przybyli rodzice wraz z maluszkami i ich starszym rodzeństwem, by wspólnie świętować i symbolicznie rozpocząć ich wspólną drogę w społeczność gminy. Według danych Urzędu Stanu Cywilnego, w 2024 roku w Gminie Bralin na świat przyszło 46 dzieci - każde z nich zostało ciepło i serdecznie powitane.



W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych: Wójt Gminy Bralin Karol Wanek, Przewodniczący Rady Gminy Marek Markiewicz, Zastępca Wójta Magdalena Iwan, Sekretarz Gminy Ewelina Pieleś oraz kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Marzena Urbań-

ska. Wójt Karol Wanek zwrócił się do rodziców z serdecznymi życzeniami, podkreślając znaczenie rodzicielstwa oraz rolę, jaką odgrywa młode pokolenie w rozwoju gminy. Rodzice i ich pociechy otrzymali listy gratulacyjne oraz drobne upominki. Uroczystość uświetniła część artystycz-

na w wykonaniu utalentowanych uczennic Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie. Spotkanie miało nie tylko charakter oficjalny, ale również integracyjny - rodzice mieli okazję poznać się nawzajem, wymienić doświadczenia i spędzić wspólnie czas w miłej atmosferze.



To wyjątkowe wydarzenie było pełne uśmiechu, życzliwości i pozytywnej ener-

gii - pokazało, jak ważne są więzi społeczne oraz wzajemne wsparcie. UGB

Dotacja dla parafii w Olszowie

5 czerwca w Starostwie Powiatowym w Kępnie została podpisana z Parafią Rzymsko - Katolicką pw. Świętej Jadwigi Śląskiej w Olszowie umowa na realizację zadania pn. „Konservacja i renowacja Monstrancji będącej elementem

wyposażenia kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Olszowie”.

Na wyżej wymienione prace konserwatorskie parafii w Olszowie przekazana zostanie dotacja w wysokości 3.700 złotych. Umowę w imieniu Powiatu

Kępińskiego parafowali starosta Alicja Śniegocka i wicestarosta Renata Ciemny, przy kontrasygnacie skarbnika Marcina Trojaka. Parafię w Olszowie reprezentował ksiądz proboszcz Łukasz Rau.

PK



Gra terenowa na Dzień Dziecka



KĘPNO

W dniu 31 maja, w Parku Miejskim, odbyła się gra terenowa dla najmłodszych. Uczestnicy aktywnie i z uśmiechem spędzili wyjątkowy czas dedykowany całemu rodzinom z okazji Dnia Dziecka.

Najmłodsi wraz z opiekunami

rywalizowali w wielu konkurencjach i korzystali z atrakcji przygotowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie. Dla zwycięzców nie zabrakło pamiątkowych medali i słodkiego upominku dla zdrowia. Wszystkim uczestnikom gratulujemy refleksu, sprytu i wiedzy.

UG



CZYTELNIAKI - podsumowanie akcji czytelniczej

OPATÓW

W październiku 2024 roku w Bibliotece w Opatowie wystartowała akcja CZYTELNIAKI. Każdy mały czytelnik miał okazję przeżyć wspaniałą czytelniczą przygodę z Bogusiem, Zuzią, Stefanem, Bolkiem, Leszkiem, Marcelinką, Marianną, Stasią, Różą czy Wiesiem. Wystarczyło przyjść do Biblioteki w Opatowie, wypożyczyć książkę i maskotkę wraz z pamiątki-



BO

Trzecia Wampiriada w Rychtalu

1 czerwca w Hali Sportowej w Rychtalu miała miejsce już trzecia edycja rychtańskiej Wampiriady. Krew oddało 40 osób.

Organizatorami wydarzenia był Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP RP w Rychtalu wraz z Gminą Rychtal, a za stronę medyczną odpowiadał Ostrzeszowski Tere-nowy Oddział Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu. W ramach przedsięwzięcia zarejestrowały się 44 osoby, a 40 z nich oddało krew. Każdy z krwiodawców otrzymał akcesoria prawdziwego wampira.



Oprócz niesienia bezinteresownej pomocy, jakim jest honorowe krwiodawstwo, podczas wydarzenia do rywalizacji stanęły organizacje pozarządowe oraz ich sympatycy. Zmagania stowarzyszeń polegały na oddaniu krwi przez jak największy procent członków z danej organizacji. We współzawodnictwie udział wzięli zwolennicy oraz przedstawiciele

ochotniczych straży pożarnych i Stowarzyszenia Kocham Polskę Oddział Rychtal. Uroczyste ogłoszenie zwycięzców nastąpi 28 czerwca na Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Rychtalu. W ramach wydarzenia, po południu podczas Dnia Dziecka, OSP Proszów w składzie Jerzy Szymała, Dawid Biszczyński, Stanisław Rodak i Krzysztof Dworczyk

razem z Komendantem Miejsko-Gminnym ZOSP RP i jednocześnie Pierwszym Ratownikiem Rafałem Wodnikiem przedstawili pokaz tamowania krwotoków. Strażacy zaprezentowali dwa przypadki niekontrolowanego wypływu krwi – pierwszy przy wbiciu ciała obcego w brzuch pozoranta, a drugi krwotoku po wypadku na hulajnodze.

UMGR



Integracyjne Spotkanie Seniorów w Baranowie

31 maja 2025 roku na terenie Zespołu Szkół w Baranowie odbyło się wyjątkowe wydarzenie integracyjne pod nazwą „Aktywna Majówka”. Spotkanie zgromadziło seniorów z różnych klubów i ośrodków wsparcia, którzy mieli okazję do wspólnej zabawy, aktywności sportowej oraz wzajemnej integracji.

Organizatorem wydarzenia był Urząd Gminy Baranów oraz Ośrodek Wsparcia „Dom Dziennego Pobytu Seniora w Baranowie” przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baranowie. Do organizacji włączyło się również Stowarzyszenie Seniorów Gminy Baranów. Nie zabrakło także wsparcia ze strony młodych wolontariuszy – uczniów Zespołu Szkół w Baranowie wraz z ich opiekunami. Wszystkich zebranych na szkolnym dziedzińcu przywitała Wójt Gminy Baranów Bogumiła Lewandowska-Siwek, po



czym, wraz z kierowniczką GOPS Sylwią Gąszczak zaprosiły seniorów do wspólnej zabawy. Nad sprawnym przebiegiem wszystkich konkurencji jak i całego wydarzenia czuwał, niezastąpiony w tej roli, Mirosław Sokołowski z Referatu Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Promocji UG.

Głównym celem spotkania była integracja oraz aktywizacja społeczna osób starszych. Seniorzy mogli wziąć udział w licznych zabawach i konkurencjach sportowych, które sprzyjały budowaniu więzi oraz sprawiały wiele

radości. W programie znalazły się takie aktywności jak zbijanie kręgli, rzut do celu, slalom z łyżeczką i piłką, zabawa z chustą animacyjną, szachy oraz bingo, które dostarczyły uczestnikom dużo emocji i pozytywnej energii.

Dodatkowo odbyło się spotkanie z przedstawicielami Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, którzy przekazali uczestnikom cenne informacje dotyczące ich bezpieczeństwa. Nie zabrakło także elementów rekreacyjnych – pokaz zumbi zachęcił seniorów do wspólnej aktywności tanecznej, a ciepły posiłek

pozwolił na chwilę odpoczynku i rozmowy w serdecznej atmosferze. Każdy uczestnik otrzymał dyplom uczestnictwa jako pamiątkę tego wyjątkowego wydarzenia.

Zwieńczeniem „Aktywnej Majówki” był koncert Mateusza Mijala, który dostarczył seniorom niezapomnianych wrażeń muzycznych. Wydarzenie pokazało, jak ważna jest społeczna integracja i wzajemne wsparcie, a pozytywna energia, serdeczność i głośny śmiech na długo pozostaną w pamięci uczestników.

UG



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m² w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m² do negocjacji. Tel. 793 412010 lub 668 412 795

Sprzedam garaż na ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie. Ter. 663 488 800 po 12.00

Sprzedam 2 działki budowlane (warunki zabudowy) w m. Rejmanka, nr 887/2- 1249 m², 887/3 – 1243 m². Cena 130 zł/m², dostęp do drogi publicznej, prąd, woda przy drodze. Tel. 693 722 980

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m² na mieszkanie na parterze do 47 m² z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną bezpośrednio przy drodze asfaltowej w okolicy ogrodzona, bliskie okolice Kępna. ZAPRASZAM. Tel. 513 835 054

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m² przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Sprzedam ziemię 1,13 ha okolicy Doruchowa. Tel. 693 411 088

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę 4260 m², Książęcice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działkę o pow. 5000 m² w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m², działka 520 m² + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m², woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Gozdziętach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

**SPRZEDAM
DZIAŁKI BUDOWLANE
UZBROJONE
W CENTRUM
KOMOROWA.
Tel. 505 324 669**

POSADZKI
cementowe mixokretem

POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911



**USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE**
- ocieplenia budynków
- układanie kostki brukowej
- wykończenia wnętrz
- budowa domów
- oczyszczalnie, szamba
- drenaże
Tel. 781 155 597

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz+ poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

MAGAZYN W LUBCZYNIE
PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

Usługi Ogólnobudowlane
WYKAŃCZANIE WNĘTRZ

- malowanie
- gładzie
- płytki
- regipsy
- panele
- murowanie
- tynki
- kostka brukowa

536 739 036 JAREK

WYNAJME

Lokal usługowy do wynajęcia Ostrzeszów, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Mieszkanie na parterze domu w Ostrzeszowie, pow. 85 m² osobne liczniki i wejścia. Ogrzewanie gazowe, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, spokojna okolica, blisko park i sklep osiedlowy. Tel. 500 527 200

Dom w m. Zalesie 20 gm. Doruchów. Dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Garaż, ogródek, cena 1200 zł+ media. Tel. 796 356 863

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Betoniarnia Kamyk zatrudni kierowcę-operatora pompy do betonu. Wymagane prawo jazdy kat. C oraz uprawnienia operatora pompy. Szczegółowe informacje pod numerem

MALBUD RUBIK
Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW
W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót
wykończeniowych w budownictwie
(dawny zawód - malarz - tpeciarz),
murarz - tynkarz
tel. 601 646 190, 603 653 574

rami. Tel. 515 267 553, 62 781 82 80

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Podjęm pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@eurol-konstrukcje.pl

KONSTRUKCJE STALOWE

OFERTA PRACY
Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT
62 730 25 04 lub 501 846 491
CV prosimy składać na adres kadry@eurol-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

DARMOWE
OGŁOSZENIA DROBNE
62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

WNT WYNAJEM
NAMIENTÓW TOALET
880 820 880
www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplenie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu,

przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Peugeota 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1,6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić.

BENIX STYLE FURNITURE
livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczy tkanin, pomocników krojczy
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa: Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail: rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

Boiler elektryczny KOSPEL SE 200 I używany. Tel. 607 921 990

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Rowerek, kola 16. Tel. 533 817 130

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Sprzedam kombajn kosmetyczny 1000 zł, komputer 100 zł, niszczarka 100 zł, rower górski 50 zł, zyrandol żółty, szafka łazienkowa z lustrem 70/60. Tel. 733 020 853

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam żyto. Tel. 603 729 380

Sprzedam indora i dwa kochiny olbrzymie. Tel. 697 329 380

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 3p z ładowaczem czołowym. 1985 r., pierwszy właściciel. Tel. 607 585 240

Sprzedam kombajn do ziemniaków Anna pierwszy właściciel. Tel. 607 585 240

Sprzedam beczkowóz 4,5 tys. l. Tel. 601 329 074

Sprzedam części do przyczepy D-47, rozrzutni 7-tonowej, ciągnik Zetor 9520, pług obrotowy 4. Tel. 882 595 793

Sprzedam opony z dętkami do Ursusa C-360. Tel. 669 512 710

Sprzedam pszenicę, silnik el. Tel. 609 784 495

Sprzedam słomę 80 bali 120 zł/szt. Bobrowniki. Tel. 661 791 252

Sprzedam dwie krowy, wycielenie sierpień i jałówki nisko cielne. Tel. 505 709 806

Sprzedam siano w kostkach i sianokiszonkę 8 bali. Tel. 600 667 166

Sprzedam przyczepę D47 bez prawa rejestracji, cena 4700 zł, przyczepę D-50 - 5 tonową bez prawa rejestracji, cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę 3.5 tony, wywrotka na dwie strony. Tel. 728 328 256

Sprzedam owies. Tel. 607 269 409

Wydzierżawię łąkę, gm. Mikstat. Tel. 505 804 931

Sprzedam grunty rolne i kupię nieużytki. Tel. 666 996 898

Kupię obsypnik do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam dmuchawę do zboża i do siana, kultywator mały, klawisz do Bizona i oś od Bizona. Tel. 663 600 483

Sprzedam talerzówkę. Tel. 500 819 177

Sprzedam pająka do siana 5-cio gwiazdowy, przegrabiarkę do siana, opryskiwacz i cyklop do ładowania obornika. Tel. 692 814 878

Sprzedam prasę zbierającą. Tel. 667 412 628

Sprzedam siano w kostkach i owies. Tel. 508 193 423

Sprzedam zwijkarkę firmy Krone 125, zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik 11 kW, przyczepa do prze-

NAWOZY
♦ OPAŁ
♦ PŁYNNĄ FORMUŁĄ
NA SUKCES RSM
FOLIA DO SIANOKISZONEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
ceny promocyjne

wozu zwierząt zarej. i opłacona. Tel. 518 427 285

Sprzedam mieszkankę i pszenżyto. Tel. 62 769 73 14, 697 798 815

Sprzedam młode króliki do dalszego chowu Olbrzym Belgijski do 12 kg. Tel. 669 512 710

Sprzedam przegrabiarkę do siana Deuchfar szer. 5,20, ręcznie składana. Tel. 725 532 484

Sprzedam sianokiszonkę 20 bali II pokos, 2 tony pszenżyta. Tel. 500 511 294

Sprzedam agregat ścierniskowy Gruber do ciągnika 75 KM. Tel. 609 449 696

Sprzedam rozsiewacz lej 200l Brzeg. Tel. 667 005 227

Sprzedam John Deere 3140 rok 90 6-cylindrów. Tel. 667 005 227

Sprzedam rozsiewacz do nawozów jednotarczowy Bogballe 600l. Tel. 667 005 227

Sprzedam przetrząsacz do siana (pająk) POLSKI. Tel. 667 005 227

Sprzedam Zetor 6945 wersja eksportowa. Tel. 667 005 227

Sprzedam prosięta 14 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam opony z dętkami do Ursusa 360. Tel. 669 512 710

Sprzedam 2 jałówki cielne. Tel. 695 533 298

Sprzedam siewnik Poznaniak, brony 5-tki, przegrabiarkę do siana 7-gwiazdową i śrutownik Bąk. Tel. 665 390 821

Sprzedam siewnik Poznaniak, talerzówkę do C-360, kultywator + wałek strunowy. Tel. 605 748 099

Sprzedam pług 4-skibowy typ Atlas. Tel. 605 748 099

Sprzedam prosięta 25-30 kg. Tel. 62 731 22 96, 726 513 279

Sprzedam prasę rolującą Rivera. Tel. 667 412 628

Kupię cielczkę do dalszego chowu. Tel. 669 469 095

Sprzedam siano w balotach. Tel. 885 405 563

Sprzedam warchlaki 6 szt.. Tel. 609 381 677

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzędowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540, garażowany. Tel. 785 030 693

Sprzedam prosięta. Tel. 720 332 149

Sprzedam opryskiwacz Pilmet 400 l belka 10m. Tel. 667 005 227

Sprzedam radełka 3-ki, rozsiewacz Lej i młynek do zboża. Tel. 607 463 192

Sprzedam prosięta. Tel. 507 238 210

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z056 kabina, wózek rok 86. Tel. 667 005 227

Sprzedam siewnik do kukurydzy 4-rzę-

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

dowy mechaniczny. Tel. 667 005 227

Sprzedam przyczepę do przewozu koni Boeckmann. Tel. 667 005 227

Sprzedam rozsiewacz Rauch 600 l. Tel. 725 721 258

Sprzedam pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam agregat uprawowo - siewny z hydro pakiem szer. robocza 2,70 m z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Sprzedam prasę kosztującą technicznie sprawna, typ. Welgler 41, śrutownik bijakowy z silnikiem 7,5 kW. Tel. 609 687 722

Sprzedam używane opony z dętkami do ciągnika C360, bieżnik 2 cm. Tel. 669 512 710

Kupię pająka do siana polskiego, przegrabiarkę 7-gwiazdową, młynek do zboża. Tel. 669 469 095

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator 3,60, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam rotacyjną, siewnik poznaniak, rozsiewacz do nawozów 300 kg. Tel. 691 502 359

Sprzedam ziemię 3,85 ha. Tel. 733 740 196

Sprzedam siano 120x120 pierwszy i drugi pokost Czajków. Tel. 607 768 561
Sprzedam rozrzutnik 2-osioowy, cena 6000 zł do nawozów 1200 zł-lejowy. Tel. 733 740 196

Kupię rozrzutnik jednoosiowy, polski. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik 360 Perkins, stan dobry, 87r., cena 24000 zł. Tel. 697 535 201

Kupię KOS do nawozu przerobiony do ciągnika. Tel. 669 469 095

Kupię siewnik zbożowy. Tel. 669 469 095

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 667 712 628

Sprzedam kozy mleczne, młode kózki i koziołki. Tel. 505 353 516

Sprzedam obornik koński, odbiór osobisty. Tel. 669 469 095

Sprzedam C4011 przerobiony na C360 stan bdb., cena 17.000 zł do uzgodnienia, zarej., C330, 77 r., z tu-

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior,
knurów,
tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

rem, stan bdb., cena 25.000 zł. Tel. 697 535 201

Kupię rozrzutnik jednoosiowy POL-SKI, pająka do siana, saszarkę do ziemniaków Polską. Tel. 669 469 095

Sprzedam sianokiszonkę, drugi i trzeci pokost. Tel. 725 532 484

Sprzedam przyczepę 1-osiową do przewozu zwierząt, zarej., opłacona, ładowacz Troll. Tel. 518 427 285

Kupię kopaczkę jednorzędową na przekążnik do ziemniaków. Tel. 785 755 645

Sprzedam pług 4-skibowy Grudziądz, brona talerzowa do C-360, kultywator + wałek 2,8 m, siewnik Poznaniak + mały agregat. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozrzutnik 2-osioowy w dobrym stanie, cena 6000 zł i rozsiewacz do nawozów nowy, cena 2000 zł. Tel. 733 740 196

Sprzedam śrutownik Bąk 7,5 kW. Tel. 665 390 821

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagonowe, brony, kosiarka rotacyjna, polska, mieszalnik do pasz 1,5 tony, śrutownik 11 kw, zwijkarka do bali Krone 125. Tel. 518 427 285

Sprzedam Zetor, przerobiony na C-330, zarej., cena 13000 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam kurki ozdobne oraz koguta Kochiny i gołębie różnych ras. Tel. 663 649 298

Sprzedam pług 2-skibowy do ciągnika do orki. Tel. 663 649 298

Sprzedam siewnik Poznaniak szer. robocza 2,70 m, wagę stacjonarną do zwierząt tonową, kosiarkę rotacyjną,

ZAPRASZAMY DO
Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

pług 3-skibowy Grudziądz, brony 16-talerzy. Tel. 669 872 610

Kupię ciągniki rolnicze i maszyny, przyczepy, saszarkę. Tel. 667 407 369

Kupię bydło do dalszego chowu, cielaki mogą być większe, opryskiwacz w bdb stanie 400 l lub 600 l. Tel. 782 060 269

Sprzedam talerzówkę i glebogryzarkę. Tel. 782 060 269

Kupię maszyny rolnicze i ciągnik. Tel. 507 981 584

Sprzedam wały korbowe 2 szt. do prasy PMS- 25, dl. 780 mm, cena 500 zł/szt. Tel. 601 934 747

Sprzedam talerzówkę szer. 3,15 m, kultywator 5 m, przyczepa D-50, 6 ton, pług 4-skibowy, obrotowy, ciągnik 120 km Walmed, wózek widłowy 1500 kg. Tel. 508 108 540

Sprzedam brony 5-tki, siewnik Poznaniak, 7-gwiazdowa przegrabiarka i zgrabiarka. Tel. 665 390 821

Sprzedam kultywator Grudziądz 500 zł, przyczepa wywrotka D- 47, cena 5000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 6718, 4 tłokowy, stan bdb., zarej., cena 16500 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik Zetor 9520, przyczepa wywrot, rozrusznik 7-tonowy, beczkowóz, pług obrotowy. Tel. 882 549 793

Sprzedam ciągnik Ursus 12045 - 37.500 zł i 1614 - 52.000 zł. Tel. 607 514 664

Sprzedam saszarkę do ziemniaków i opryskiwacz 600 l PHX Krukowiak. Tel. 726 605 537

Sprzedam pług zagonowy do glebokiej orki 5-skibowy 5x30 firmy "Bomet" zielony rok produkcji 2015 cena 3.000zł Kaliszzkowice Ołobockie. Tel. 792 685 181

Sprzedam dwa zbiorniki na mleko 650 l i 520 l. Cena 1000 zł sztuka. Tel. 726 395 202

Sprzedam talerzówkę Bonet i sianokiszonkę. Tel. 500 819 177

Sprzedam kombajn zbożowy New

Holland 1540 Kragson, prasę zwijającą pasówkę. Tel. 785 030 693

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osioowy w bdb. stanie, cena 6000 zł, rozsiewacz 1200 zł w bdb. stanie. Tel. 733 740 196 wieczorem

Sprzedam wóz konny stan bdb., przeznaczony do konia i ciągnika. Tel. 691 314 022

Sprzedam wóz, śrutownik Bąk, kultywator, krajce. Tel. 725 646 198

Sprzedam kury zielononóżki z kwietnia. Tel. 607 565 546

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka. Tel. 663 141 699

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

ODDAM

Za symboliczną kwotę skóry wyprawione z nutrii i owiec. Tel. 661 295 650

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

Mężczyzna lat 45 pozna Panią w podobnym wieku w celu założenia rodziny. Tel. 725 335 440

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny

112

Straż pożarna

998

Pogotowie

999

Policja

997

Pogotowie energetyczne

991

Pogotowie gazowe

992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994

Kępno

62 782 23 62

Ostrzeszów

62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno

62 781 29 65

Ostrzeszów

601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno

62 782 88 36

Ostrzeszów

62 732 06 06

Policja

Kępno

47 77 562 00

Ostrzeszów

47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno

62 332 43 20

Ostrzeszów

62 730 30 98

Szpital

Kępno

62 782 73 00

Ostrzeszów

508 512 817

Informacja PKP

703 202 020

ODESZLI

KAZIMIERZ BURY - żył lat 92 - zm. 29.05.2025 r.

SŁAWOMIR ZAWADZKI - żył lat 36 - zm. 29.05.2025 r.

JOACHIM KUROPKA - żył lat 89 - zm. 2.06.2025 r.

IRENA LIZAK - żyła lat 79 - zm. 1.06.2025 r.

ANNA WESOŁOWSKA - żyła lat 78 - zm. 31.05.2025 r.

JAN FRALA - żył lat 83 - zm. 2.06.2025 r.

JANINA NAWROT - żyła lat 83 - zm. 1.06.2025 r.

WALERIA HACZYŃSKA - żyła lat 74 - zm. 31.05.2025 r.

OLIWIER MISIAK - żył lat 16 - zm. 31.05.2025 r.

PRZEMYSŁAW KANIECKI - żył lat 52 - zm. 4.06.2025 r.

EMIL TERZIMANN - żył lat 61 - zm. 2.06.2025 r.

ELŻBIETA ZEMIRLINE (z domu Niemiec)
- żyła lat 74 - zm. 9.06.2025 r.

STEFANIA GORGOLEWSKA - żyła lat 87 - zm. 5.06.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

LILO I STICH

10.06 godz. 17:30

11.06 godz. 17:30

12.06 godz. 17:30

BALLERINA. Z UNIWERSUM
JOHNA WICKA

10.06 godz. 19:30

11.06 godz. 19:30

12.06 godz. 19:30

13.06 godz. 19:30

14.06 godz. 19:30

15.06 godz. 19:15

17.06 godz. 19:30

18.06 godz. 19:30

CARLO ACUTIS.
PLAN NA ŻYCIE

13.06 godz. 17:45

14.06 godz. 17:45

15.06 godz. 17:30

17.06 godz. 17:45

18.06 godz. 17:45

DUMNA
KRÓLEWNA

10.06 godz. 15:45

11.06 godz. 17:30

12.06 godz. 15:45

BEN NIE MA LEKKO

13.06 godz. 16:00

14.06 godz. 16:00

15.06 godz. 15:45

17.06 godz. 16:00

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

Lilo & Stich

10.06 godz. 16:45

11.06 godz. 16:45

12.06 godz. 16:45

13.06 godz. 16:30

14.06 godz. 14:00 i 16:30

15.06 godz. 14:00 i 16:30

17.06 godz. 16:30

MISSION: IMPOSSIBLE
-FINAL RECKONING

10.06 godz. 19:15

11.06 godz. 19:15

12.06 godz. 19:15

13.06 godz. 19:00

14.06 godz. 19:00

15.06 godz. 19:00

VI TURNIEJ
CHARYTATYWNY
PIŁKI NOŻNEJ

O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ
„ŁĄCZY NAS DOBRO”

DLA LENY PODGÓRSKIEJ Z CZAJKOWA
I NASZYCH PODOPIECZNYCH

21 CZERWCA 2025

15.00 DO 20.00

STADION MIEJSKI W GRABOWIE NAD PROSNĄ

PROWADZĄCY: PIOTR ADAMCZYK

W PROGRAMIE:

• DZUŻYNY PIŁKARSKIE Z CAŁEGO POWIATU

• TANIEC Z ANIOŁAMI -

PRZEDSZKOLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

• PRZEJAZD MOTOCYKLISTÓW ULICAMI MIASTA

NA CZELE Z MOTORCYCLES OSTRZESZÓW

• SERCE DLA LENKI NA PŁYDIE BÓISKA

• ZAMKI I ANIMACJE Z GOOD PARTY

• STREFA KIBICA

• SŁODKI STÓŁ KOW CZAJKÓW

• GRILL PAWEL ŁUCZAK

• NAPOJE KULA I HULAJ OSTRZESZÓW

• LODY POWIDŁO

• WATA CUKROWA

• POP CORN

Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną
Rada Sołectwa wsi Marszałki
Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną
zapraszają na

XI TURNIEJ
SOŁECTW

15 CZERWCA 2025

MARSZAŁKI plac przy OSP

W programie:

15.00 – Turniejowe zmagania

17.30 – koncert ABBBA IMITATION

20.00 – Wspólna biesiada

Dodatkowe atrakcje :

dmuchające, duże maskotki oraz animacje dla najmłodszych

regionalne przysmaki, orzeźwiające napoje i pyszne słodkości

miłe towarzystwo, doskonała atmosfera i wiele innych atrakcji

MOJE MIEJSCE, MÓJ CZAS

REGIONALNY KONKURS FOTOGRAFICZNY
DLA UCZNIÓW
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH

GALERIA W RAMACH PIĘTRA
Ostrzeszowskie Centrum Kultury, ul. Walerego Gorgolewskiego 2

Final: 13 czerwca, godz. 11.00 Wystawa: 13.06–13.07.2025

Organizatorzy: Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEŻA 1916
Partnerzy: Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbskiego - Powiat ostrzeszowski
Patronat: Burmistrz MiG Ostrzeszów
Zadanie jest współfinansowane ze środków Miasta i Gminy Ostrzeszów

LETNIE
LeżaKINOwanie

12.06. Kot w butach: Ostatnie życzenie 2022r. | Kobyła Góra przy fontannie

21.06. 101 Dalmatyńczyków 1961r. | Zamkowy Dziedziniec

04.07. Psy 1992r. | Zamkowy Dziedziniec

25.07. Projektantka 2015r. | Zamkowy Dziedziniec

26.07. Seans w Antoninie - więcej informacji wkrótce

08.08. Klub Filmowy OCK zaprasza: Nomadland 2020r. Park Jana Pawła II

22.08. Najlepsze lata Mid90s 2018r. | Zamkowy Dziedziniec

START po zmroku
LIPIEC około godz. 21:00
SIERPIEŃ około godz. 20:30

WSTĘP WOLNY

Pół godziny przed seansem klimatyczny zachód słońca na zamkowej wieży (bilet normalny 7zł, ulgowy 5zł).

Organizatorzy: Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek Dokumentacji WIEŻA 1916
Partnerzy: Ostrzeszowskie Centrum Kultury im. Antoniego Serbskiego - Powiat ostrzeszowski
Patronat: Burmistrz MiG Ostrzeszów
Zadanie jest współfinansowane ze środków Miasta i Gminy Ostrzeszów

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek–piątek
godziny: 8:00–15:00

CO OFERUJEMY?

• Rozmowy na codzienne tematy.

• Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.

• Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.

• Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

bądźmy w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA :

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

To tydzień decyzji, które mogą zapłonąć niczym ogień w bibliotecznej lampie. Znajdziesz się przed czymś nowym – może to być wiadomość, oferta albo wyzwanie – a twoje pierwsze odruchy będą miały większe znaczenie niż zwykle. Nie każda przygoda zaczyna się od wystrzału, czasem to szept w kącie sali zmienia bieg fabuły.



BYK 21.IV - 20.V

Nadchodzi czas spowolnienia. Los nie chce dla ciebie spektakularnych zmian, a raczej drobnych przyjemności i wewnętrznego porządkowania. Coś, co odkładałeś „na potem”, może wrócić jako temat przewodni: niekoniecznie jako problem, ale jako szansa na zamknięcie pewnego wątku. Rytuał herbaty, powolny spacer, dotyk dłoni – to będą twoje zaklęcia. Magia przychodzi przez zmysły.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

W tym tygodniu słowa będą miały szczególną moc. Uważaj na to, co mówisz, ale i na to, czego nie mówisz. Ktoś może próbować odczytać twoje intencje między wersami, więc nie zostawiaj niedopowiedzeń, jeśli chcesz być zrozumiany. To dobry czas na pisanie – listów, notatek, może nawet początku własnej historii. Twoje słowa mogą coś odczarować – lub kogoś przywołać.



RAK 21.VI - 21.VII

Możesz poczuć się szczególnie wrażliwy na słowa i gesty innych – jakbyś czytał w nich historie, których sami jeszcze nie rozumieją. Nie odsuwaj się od emocji – są mapą. Zwróć uwagę na sny i przeczucia, szczególnie w środku tygodnia – mogą one prowadzić cię do rozwiązania jakiejś domowej lub rodzinnej sprawy. Twoja intuicja staje się zaklęciem.



LEW 21.VII - 20.VIII

To, jak widzisz siebie, ma wpływ na to, jak widzą cię inni. Uważaj, by nie zamknąć się w narcystycznym labiryncie, ale też nie umniejszaj swojej wartości. Ktoś może się do ciebie zwrócić po pomoc, radę lub wsparcie – i będziesz dla niego nie tylko lustrem, ale też światłem. Zadbaj o własne źródło blasku – dosłownie i metaforycznie.



PANNA 21.VIII - 20.IX

W księdze twojego życia zapanował pewien chaos – notatki na marginesach, poplamione strony, listy rzeczy do zrobienia. Ale nie martw się – to chaos przed nowym porządkiem. Najbliższe dni sprzyjać będą selekcji, oczyszczaniu, odkrywaniu, co naprawdę ma znaczenie. Nawet najmniejszy akt uporządkowania może mieć konsekwencje sięgające przyszłości. Miej też na uwadze, że niektóre rzeczy trzeba po prostu zostawić w przeszłości.



WAGA 21.IX - 20.X

Nieoczekiwanie staniesz w roli mediatora, doradcy, a nawet nieświadomego katalizatora zmiany. Kluczowe będzie zachowanie spokoju tam, gdzie inni będą się chwiać. Nie rezygnuj jednak z siebie – ważne, by równowaga obejmowała także twoje potrzeby. Jeden wieczór tylko dla siebie zdziała więcej niż myślisz. Są sprawy, którymi nie warto się przejmować.



SKORPION 21.X - 21.XI

Twój los pulsuje tajemnicą. To tydzień głębokich emocji i... odkryć, których wcale nie szukałeś. Możesz zderzyć się z czyjąś prawdą – lub własną – której przez długi czas unikałeś. Ale właśnie to pozwoli ci otworzyć nowy rozdział. Pamiętaj, że niektóre księgi muszą przejść przez ogień, by ujawnić ukryty tekst. Dlatego pisz, pal świece, zanurz się w sztuce lub symbolach – to pomoże ci zrozumieć własną opowieść.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

W niedalekiej przyszłości zapowiada się podróż – może nie fizyczna, ale mentalna lub emocjonalna. Ktoś zachęci cię do spojrzenia dalej, szerzej, głębiej. To dobry moment na poszukiwanie – wiedzy, inspiracji, a może odpowiedzi na pytania, których jeszcze nie umiałeś zadać. Najcenniejsze skarby nie zawsze mają formę przedmiotów. Nie czekaj, aż ktoś ci je podaruje – warto odkryć je samemu.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

W swojej przestrzeni dostrzeżesz znak siły, trwałości, ale i potrzeby zatrzymania się. Tydzień ten może przynieść zadania wymagające skupienia i odpowiedzialności, ale również przypomni ci o granicach – nie tylko tych, które stawiasz innym, ale i tych, które stawiasz sobie. Nie musisz być zawsze opoką dla wszystkich. Czasem i opoka potrzebuje ciszy, by nie popękać.



WODNIK 21.I - 18.II

Twoja księga zawiera strony zapisane językiem, którego jeszcze nie znasz – ale który brzmi znajomo. Zbliża się czas przebłysków, pomysłów i wewnętrznych olśnień. Ktoś może uznać twoje słowa za dziwne, ale tylko dlatego, że wyprzedzasz swój czas. Nie bój się mówić głośno tego, co myślisz – ale pamiętaj też, że nie wszystko trzeba tłumaczyć od razu. Twoje myśli są ziarnami przyszłości – posiej je z odwagą.



RYBY 19.II - 20.III

Wrażliwość, z której słyniesz, stanie się ogromną, niepowstrzymaną siłą. Nie uciekaj od niej, nawet jeśli świat będzie próbował ci wmówić, że „za dużo czujesz”. Właśnie dzięki temu możesz dostrzec rzeczy, których inni nie zauważają. W tym tygodniu czyjaś obecność – nawet cicha – może zmienić twój tok myślenia. Przyjmij to, co przychodzi, jakbyś czytał najpiękniejszy wiersz.

Wasze Bobasy



ADRIAN ZIENTAL

syn Marty i Marcina Zientalów
z Namysłowa,
ur. 30.05.2025 r.,
waga 3070 g., dł. 52 cm.



ANTONINA GOTTFRIED

córka Weroniki i Pawła
z Siemianic,
ur. 28.05.2025 r.,
waga 3070 g., dł. 54 cm.



JULIA ZOFIA SZURMIŃSKA

córka Marty i Janusza
ze Świby,
ur. 28.05.2025 r.,
waga 3560 g., dł. 57 cm.



ALAN OLANISZYN

syn Agnieszki Pyrzyk i Patryka
Olaniszyna z Namysłowa,
ur. 05.06.2025 r.,
waga 3560 g., dł. 57 cm.



NICOLE GOGOTCHURI

Anastasii Balaban i Beki
Gogotchuri z Sycowa,
ur. 28.05.2025 r.,
waga 3150 g., dł. 50 cm.



ZOFIA SOBCZAK

córka Julii i Macieja
z Turkowych,
ur. 28.05.2025 r.,
waga 4100 g., dł. 53 cm.



KLARA KRZEWIŃSKA

córka Natalii i Michała
Krzewińskich z m. Myje,
ur. 04.06.2025 r.,
waga 3100 g., dł. 53 cm



RÓŻA NIESOBSKA

córka Marty i Daniela
z Donaborowa,
ur. 02.06.2025 r.,
waga 3520 g., dł. 56 cm.



ALICJA PUSTELNIK

córka Karoliny i Daniela
z Perzowa,
ur. 29.05.2025 r.,
waga 3730 g., dł. 55 cm.



LIWIA ŁUSZCZYŃSKA

córka Kamili i Damiana
Łuszczynskich ze Świby,
ur. 04.06.2025 r.,
waga 3980 g., dł. 55 cm.



WIKTORIA KUBACKA

córka Dominiki i Tomasza
Kubackich z Ostrzeszowa,
ur. 04.06.2025 r.,
waga 3100 g., dł. 52 cm.

REKLAMA

Salon meblowy · Piecyszka 39 · 98-400 Wieruszów



Tworzymy meble z pasją

Odwiedź sklep firmowy
polskiego producenta mebli

✉ biuro@meblegorecki.com

☎ tel. 793 713 209

☎ tel. 793 713 268

Salon meblowy · Piecyszka 39 · 98-400 Wieruszów

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe
KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż
GRATIS cały KRAJ
Dogodne **RATY**
www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**



J3M KEMPA

☎ **604 773 208**

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn



62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl